Graduation Rates for Students Entering a Less-than-Baccalaureate Program
Full-Time And Earning a Degree Through Spring of the Year Shown

First-Time Entrants, <Bacc.

Less
. Than Associate Degree Percent
Total Full-time 2Yr Earned within still
Entrants in
Year - 3 Pgm 2Yrs 3Yrs Enrolled

46050001 Rochester Institute of Technology

2000 212 0.5% 2.8% 4.2% 43.9%
2001 216 - 1.4% 6.5% 43.1%
2002 253 0.8% 0.8% 3.2% 44.7%
2003 199 0.5% 0.5% 3.5% 42.2%
2004 187 0.5% - -- 49.2%
2005 186 1.1% - - 48.9%
2006 179 0.6% 1.7% 5.6% 49.7%
2007 171 - 3.5% 11.1% 43.9%
2008 180 - 5.6% 11.7% 48.3%
2009 190 - - 6.8% 49.5%
2010 218 - - 13.3% 47.2%
2011* 295 - - 8.5% 49.8%

46202007 The Sage Colleges-Albany Campus

2000 201 - 23.9% 31.3% -
2001 286 - 29.4% 33.9% 6.3%
2002 266 - 34.2% 39.5% 3.8%
2003 283 - 39.2% 43.1% 1.1%
2004 258 - 32.6% 41.5% 0.8%
2005 111 - 27.9% 33.3% 4.5%
2006 107 - 27.1% 41.1% 21.5%
2007 76 - 32.9% 36.8% 31.6%

46400004 St. Elizabeth College of Nursing

2000 14 - 28.6% 42.9% -
2001 10 - 20.0% 30.0% -
2002 10 - - 10.0% -
2003 20 - 25.0% 35.0% -
2004 20 - 10.0% 40.0% 5.0%
2005 16 - 18.8% 62.5% 18.8%
2006 10 - 10.0% 30.0% 10.0%
2007 14 - - 35.7% 7.1%
2008 27 - 14.8% 59.3% 14.8%
2009 16 - - 37.5% 6.3%
2010 17 - - 35.3% 5.9%
2011* 33 - 9.1% 39.4% -

46450004 St. Francis College

2000 423 - - - 49.6%
2003 21 - - - -
2004 2 - - - -
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46550001 St. John's University
2000 255 -- 4.7% 19.2% 29.8%
2001 264 -- 6.1% 22.3% 35.6%
2002 264 - 6.1% 22.3% 35.6%
2003 275 - 3.3% 14.9% 49.8%
2004 240 -- 6.7% 19.2% 54.6%
2005 229 -- 5.7% 19.2% 34.9%
2006 191 -- 1.6% 14.1% 34.0%
2007 154 -- -- 11.0% 47.4%
2008 107 - 1.9% 7.5% 41.1%
2009 23 -- -- 4.3% 47.8%
2010 25 - 4.0% 8.0% 48.0%
2011* 31 -- -- 3.2% 54.8%
46670004 St Joseph's Coll of Nurs at St Jos Hosp HIth Ctr
2000 16 -- 62.5% 75.0% -
2001 10 -- 60.0% 70.0% -
2002 9 - 66.7% 77.8% -
2003 21 - 38.1% 61.9% -
2004 9 -- 22.2% 66.7% -
2005 12 - 58.3% 58.3% -
2006 13 -- 69.2% 100.0% -
2007 24 -- 45.8% 75.0% -
2008 25 -- 64.0% 76.0% 4.0%
2009 17 - 58.8% 88.2% -
2010 17 -- 17.6% 52.9% 5.9%
2011* 9 -- 44.4% 66.7% -
46830004 St. Vincents Catholic Medical Centers of NY-SI
2000 3 -- -- -- 33.3%
2002 5 -- 100.0% 100.0% -
2003 8 - 25.0% 25.0% -
2004 1 - 100.0% 100.0% -
2005 7 -- 14.3% 14.3% 14.3%
2006 2 - 100.0% 100.0% -
2007 3 100.0% - -- -
2008 2 - - - -
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46860004 Salvation Army School for Officer Training

2006 56 - 87.5% 87.5% -
2007 41 - 82.9% 82.9% -
2008 39 - 87.2% 87.2% -
2009 37 - 78.4% 81.1% 10.8%
2010 44 - 95.5% 95.5% -
2011* 41 - 87.8% 87.8% 2.4%

46870004 Samaritan Hospital School of Nursing

2000 1 - - - -
2001 1 - - - -
2002 4 25.0% 75.0% 75.0% -
2003 4 25.0% 25.0% 25.0% -
2004 6 16.7% 33.3% 33.3% -
2005 9 - 11.1% 33.3% 22.2%
2006 9 55.6% 33.3% 33.3% 11.1%
2007 5 40.0% 40.0% 40.0% -
2008 2 - 100.0% 100.0% -
2009 2 - 100.0% 100.0% -
2010 3 33.3% 66.7% 66.7% -
2011* 4 - 50.0% 50.0% -

47200001 Touro College

2000 1,661 - 8.4% 11.7% 5.8%
2001 1,284 - 8.4% 13.7% 7.8%
2002 1,387 - 14.9% 14.9% 4.3%
2003 1,795 - 1.2% 11.6% 3.3%
2004 1,089 - 2.0% 16.3% 10.0%
2005 1,541 0.4% 10.3% 14.8% 20.8%
2006 1,701 1.9% 11.6% 17.9% 16.5%
2007 1,383 1.8% 13.1% 17.8% 19.1%
2008 1,429 3.6% 12.7% 16.6% 16.4%
2009 1,346 3.1% 8.7% 22.3% 14.0%
2010 1,346 3.1% 8.7% 22.3% 14.0%
2011* 718 3.9% 4.0% 22.3% 18.2%
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47250004 Trocaire College
2000 107 1.9% 15.9% 33.6% 1.9%
2001 96 5.2% 18.8% 33.3% 12.5%
2002 74 5.4% 27.0% 43.2% 2.7%
2003 76 17.1% 23.7% 46.1% 7.9%
2004 100 20.0% 13.0% 29.0% 9.0%
2005 111 15.3% 15.3% 19.8% 9.0%
2006 166 11.4% 8.4% 21.1% 7.8%
2007 135 5.9% 8.1% 20.7% 8.1%
2008 149 5.4% 12.8% 27.5% 12.1%
2009 134 5.2% 7.5% 22.4% 9.0%
2010 136 6.6% 7.4% 17.6% 5.9%
2011* 164 2.4% 11.6% 24.4% 14.0%
47550004 Villa Maria College of Buffalo
2000 108 -- 29.6% 41.7% 2.8%
2001 109 -- 23.9% 36.7% 1.8%
2002 104 -- 16.3% 31.7% 3.8%
2003 109 - 23.9% 37.6% 5.5%
2004 110 -- 17.3% 34.5% 9.1%
2005 104 -- 22.1% 47.1% 1.9%
2006 111 -- 22.5% 39.6% 6.3%
2007 141 -- 19.1% 37.6% 7.1%
2008 124 -- 21.8% 30.6% 3.2%
2009 145 -- 16.6% 31.0% 5.5%
2010 107 -- 13.1% 26.2% 4.7%
2011* 85 -- 15.3% 28.2% 7.1%
50070004 ASA Institute of Business and Computer Tech
2001 418 -- 55.7% 55.7% -
2002 522 7.7% 45.0% 47.9% -
2003 468 8.3% 45.1% 47.2% 0.4%
2004 660 5.9% 41.7% 44.1% 2.7%
2005 812 4.7% 36.6% 38.4% 0.9%
2006 833 2.3% 33.7% 36.4% 1.3%
2007 839 2.1% 31.8% 38.1% 3.3%
2008 872 2.8% 23.6% 33.1% 1.4%
2009 889 1.5% 26.7% 33.1% 2.2%
2010 871 1.6% 26.2% 32.3% 2.5%
2011* 1,278 1.2% 23.1% 29.7% 3.5%

NYSED: NOTE: Years with asterisks indicate datasets that may be incomplete and/or not yet fully edited.

NYSED: Office of Research Information Systems

Friday, June 07, 2013



